关于取消发行浙商中拓集团股份有限公司 2022 年面向专业投资

者公开发行公司债券（第一期）的公告

市场投资者：

浙商中拓集团股份有限公司（以下简称“发行人”）原定于 2022

年 5 月 31 日发行浙商中拓集团股份有限公司 2022 年面向专业投资者

公开发行公司债券（第一期）（以下简称“本期债券”）。

综合发行人资金安排及成本考虑，经发行人与主承销商、投资人

协商一致，决定取消本次发行。后续发行计划另行公告。

特此公告。

（本页以下无正文）

（本页无正文，为《关于取消发行浙商中拓集团股份有限公司 2022

年面向专业投资者公开发行公司债券（第一期）的公告》之盖章页）

浙商中拓集团股份有限公司

年  月  日

（本页无正文，为《关于取消发行浙商中拓集团股份有限公司 2022

年面向专业投资者公开发行公司债券（第一期）的公告》之盖章页）

平安证券股份有限公司

年  月  日

（本页无正文，为《关于取消发行浙商中拓集团股份有限公司 2022

年面向专业投资者公开发行公司债券（第一期）的公告》之盖章页）

兴业证券股份有限公司

年  月  日

（本页无正文，为《关于取消发行浙商中拓集团股份有限公司 2022

年面向专业投资者公开发行公司债券（第一期）的公告》之盖章页）

湖南启元律师事务所

年  月  日